
Pachet pentru gradina.

I.D.: 67466469

Data publicarii 22.03.22 Coduri CPV 16160000-4 34913000-0

Pretul estimativ: 1.004,90 RON - 1.004,90 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz TIJA SOC 11431851905 1.000 3.82
3.82 COMANDA ACCELERATIE 11437910600 2.000 8.37 16.74 SCHNECK 018 11236407102
1.000 20.07 20.07 SURUB DIN 603 00007033705 4.000 5.08 20.32 CABLU ACTIONARE
63507007521 1.000 54.79 54.79 CABLU 63507007527 1.000 59.36 59.36 ROATA LANT 3/8
PICCO 6Z 11436402000 1.000 60.26 60.26 CUREA V 63507042101 1.000 60.63 60.63 ROLA
DE INTINDERE 61707601292 1.000 68.74 68.74 ROATA COMPLETA 180 61007000401 2.000
51.67 103.34 CUTIT 63507020103 1.000 104.29 104.29 Roata 200 2.000 72.09 144.18
Roata 200 4.000 72.09 288.36 TOTAL 1004.90
